
Copia 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

 
SERVIZIO DEMOGRAFICI E STATISTICO 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 22 DEL 08/03/2016 

OGGETTO: ACQUISTO CARTELLINE PORTA PROGETTO PER 
ARCHIVIAZIONE CIG. ZE218E3A53           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
richiamati:  

 il D. Lgs. 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni;  

 il Regolamento di Contabilità Comunale, approvato con deliberazione di C.C. n. 17 del 

09/12/2015;  

 il Regolamento Comunale per Lavori, Forniture e Servizi in Economia, approvato con 

deliberazione di C.C. n. 12 del 14/10/2009, esecutiva ai sensi di legge,  

 l’articolo 125, comma 11, del Decreto Legislativo 12 aprile 2006, numero 163 [Codice dei 

Contratti] (……………Per servizi o forniture inferiori a quarantamila euro, è consentito 

l'affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento);  

 

premesso che gli Uffici Comunali sono rimasti sprovvisti di cartelle porta progetto con bottone 

nonché di cartelline in cartone per l’archiviazione documentale;  

ritenuto necessario procedere all'acquisto delle cartelle porta progetto con bottone e delle cartelline 

in cartone ;  

dato atto che:  

 la fornitura di cui sopra non supera l’importo delle € 1.000,00, importo minimo per l’obbligo 

di ricorrere al MEPA;  

 che per le forniture sopra elencate è stato chiesto preventivo alla ditta Myo s.r.l  corrente  in 

Poggio Torriana (RN) in via Santarcangiolese, 6 p. IVA 03222970406 ;  

 

ritenuto il prventivo presentato dalla ditta Myo s.r.l  corrente  in Poggio Torriana (RN) in via 

Santarcangiolese, 6 p. IVA 03222970406,   ammontante ad € 80,40 oltre IVA di legge congruo e 

meritevole di approvazione ;  

ritenuto opportuno procedere all’acquisto del materiale di cui sopra dalla ditta Myo s.r.l  corrente  

in Poggio Torriana (RN) in via Santarcangiolese, 6 P. IVA 03222970406;  

ritenuto di esprimere sul presente provvedimento parere favorevole in merito alla Regolarità 

tecnica del suo contenuto ed alla correttezza dell’azione amministrativa condotta in base a quanto 

previsto dall’art. 147 bis, comma 1, del TUEL n. 267/00;  

 

D E T E R M I N A 
 

 

1.di approvare le premesse e l’intera narrativa quali parti integranti e sostanziali del dispositivo;  

 



2. di procedere all'acquisto di n. 15  cartelle porta progetto con bottone e di n. 300 cartelline in 

cartone dalla ditta Myo s.r.l  corrente  in Poggio Torriana (RN) in via Santarcangiolese, 6 p. IVA 

03222970406;  

 

3. di impegnare per l'acquisto di cui sopra la somma di € 80,40 oltre IVA di legge ammontante ad € 

17,70 per complessivi € 98,10 all’intervento 01021 Voce 130 cap.2 art. 1 ;  

 

4. di dare atto che risultano espletati i disposti di cui alla legge 13/08/2010 n. 136, in ordine 

all’ottenimento del codice C.I.G. da parte della stazione appaltante, di seguito riportato: n. 

ZE218E3A53;  

 

5. di esprimere sul presente provvedimento parere favorevole in merito alla Regolarità tecnica del 

suo contenuto ed alla correttezza dell’azione amministrativa condotta in base a quanto previsto 

dall’art. 147 bis, comma 1, del TUEL n. 267/00. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to CARUSO DOTT. NICOLA 

 
 
 
 
 
 

Servizi finanziari e contabili 

 
Visto di regolarità contabile 

attestante la sussistenza della  copertura  finanziaria  della  spesa: 
(art. 147-bis  comma 1  e art. 151 comma 4 del D. Lgs 267/2000 e smei  -  TUEL) 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in merito alla determinazione 
oggettivata, esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità contabile ed appone il 
visto di regolarità contabile  attestante la sussistenza della copertura finanziaria della 
spesa, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 147-bis, comma 1 e art. 151 comma 4 del D. Lgs 
267/2000.  
 
Ai  sensi  dell’art.  9  comma  2  del  D.L.  n.  78/2009,  convertito  in  legge  n.  102/2009,   lo 
stesso  Responsabile conferma che la spesa assunta con l’impegno di cui sopra, alla data  del  
medesimo  impegno,  è  compatibile  con  il  programma  dei  conseguenti  pagamenti,  con  i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 
 
                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                      F.to CARUSO DOTT. NICOLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RIFERIMENTI CONTABILITA’ 
 

C 
/ 
R 

Anno Imp Interv
. 

Voce Cap. Art
. 

Importo 
€ 

C 2016 32 01021 130 2 1 98,10 

 

     

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver oggi affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Boccioleto, copia della presente deliberazione per quindici giorni consecutivi dal 15/03/2016 al 

30/03/2016 al N°. 43 . 

Boccioleto, lì 15/03/2016  
 

IL MESSO COMUNALE 
Diego Tapella   F.to  

 
 

 


